РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

28.03 2019
ПРИКАЗ

п. Архара
№173

О временном трудоустройстве
обучающихся.

Для организации временного трудоустройства несовершеннолетних; в
свободное от учебы время.в летний: период 2019 года.с: целью приобщения к
труду,

п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать временное трудоустройство несовершеннолетних в

свободное от учебы время в летний период 2019 г. совместно с ГКУ

Амурской области «Центр занятости населения Архаринского района»

согласно списку (приложение №1).

2. Организовать временное трудоустройство несовершеннолетних в

свободное от учебы время в летний период 2019 г. в общеобразовательных

организациях согласно списку (приложение № 2).

3. Руководителям МОБУ «СОШ с. Иннокентьевка» (Т.В. Кокряцкой),

МОАУ «СОШ с. Кундур» (В. В. Шуляковской), МОБУ «СОШ с.

Касаткино» (С. А. Сазоновой), МОБУ «СОШ с. Отважное» (Н. А. Донец),

МОБУ «СОШ № 172» (Н.В. Фурковской), МОБУ «СОШ № 1 им. A.П.

Гайдара" (Т.Н. Зудовой), МОБУ «СОШ № 95 им. Н. Щукина» (О.В.

Герасимову), МОБУ «СОШ с. Ядрино» (М.Н. Перминой), МОБУ «СОШ с.

Новоспасск» (А.Н. Николаевой), на которых возложена ответственность за

организацию временного трудоустройства в общеобразовательных

учреждениях, оформить всю необходимую документацию по деятельности

детей до 15 мая 2019 года.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на В.Н.

Малых, методиста ИМЦ отдела образования.

Начальник отдела образования

Приложение №1
к приказу отдела образования

от 28.03.2019 № 173

Временное трудоустройство несовершеннолетних в свободное от учебы
время в летний период 2019 г. совместно с ГКУ Амурской области

«Центр занятости населения Архаринского района»
№ п/'п

1

2

3
4
5
6

7
8

9

10

11

12

13
14

15

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

П.

12.

13.
14.

15.

1

ФИО ребёнка Дата и год рождения

МОБУ «СОШ № 1 им. А.П. Гайдяра>

Бевза Егор Евгеньевич

Васильев Иван Вячеславович

Зацепин Денис Евгеньевич

Коростелев Илья Валерьевич
Кулешов Иван Игоревич

Момот Никита Евгеньевич

Паташев Андрей Андреевич
Пискунов Никита Андреевич
Семибратов Сергей Дмитриевич

Балабайко Александр
Дмитриевич

Емелин Владимир Викторович

Миринец Дмитрий Антонович

Руднев Леонид Константинович

Тушналобов Павел Игоревич

Шутрин Дмитрий Васильевич

24.04.2003

06.06.2003

17.05.2003
06.08.2003
13.04.2003

17.09.2003
08.07.2003
31 07.2003

02.06.2003

30.12.2002

02.05.2002

15.05.2003

23.01.2003

25.01.2003

10.06.2002

МОБУ «СОШ № 172»

Гнетов Максим Павлович

Дмитриенко Марк Максимович

Дурновцева Евгения Ивановна

Журбин Филипп Васильевич

Коломыцев Дмитрий
Михайлович :-

Корякова Екатерина Павловна

Крещук Даниил Романович

Лисёнков Владимир Петрович

Мосиенко Екатерина Федоровна

Николаенко Марина
Владимировна

Пичугина Алена Дмитриевна

Савельев Александр

Владимирович

Томашев Алексей Андреевич
Устюжанин Сергей Евгеньевич

Чеушев Максим Эдуардович

27.01.2002
06.10.2004

06.12.2002
23.06.2004

18.12.2003

02.05.2004

18.06.2003
08.02.2004

05.0S.2004

24.02.2003

12.06.2002

27.02.2002

23.06.2002

13.01.2002

03.01.2003

МОБУ «СОШ № 95 им. Н. Щукина»
Краснощеков Максим 01.07.2004

Категория семьи

Благополучная

Благополучная

Благополучная
Благополучная

Благополучная

Благополучная

Благополучная
Благополучная

«Груша риска», на
учете в ПДН ОП

Многодетная

Благополучная

Многодетная

Благополучная

Многодетная

Благополучная

малообеспеченная
малообеспеченная

малообеспеченная

малообеспеченная

малообеспеченная

малообеспеченная

малообеспеченная
малообеспеченная

малообеспеченная

малообеспеченная

малообеспеченная

малообеспеченная

малообеспеченная

малообеспеченная

малообеспеченная

многодетная

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.

Викторович

Пась Родион Сергеевич

Гвозденко Александр
Александрович

Дорофеев Никита Леонидович

Варламов Юрий Алексеевич

Загуменный Максим Викторович

Чесноков Станислав Олегович

Веденьёв Егор Сергеевич

Макатров Даниил Евгеньевич
Сибирёв Валерий Николаевич

11.04.2004

13.01.2004

25.07.2004

3.03.2005

25.04.2004

18.04.2004

30.11.2004
23.04.2004

26.12.2004

малообеспеченная:
многодетная
малообеспеченная

многодетная:
малообеспеченная

многодетная
малообеспеченная

многодетная
малообеспеченная

малообеспеченная

малообеспеченная:

малообеспеченная
малообеспеченная:

многодетная
малообеспеченная

Приложение № 2
к приказу отдела образования

от 28.03.2019 № 173

Временное трудоустройство несовершеннолетних в свободное от учебы
время в летний период 2019 г. в общеобразовательных организациях

№
п/п

1
2

3
4

5;

1.

2.
3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7
8.

9
10.

1.

2

3.

ФИО ребенка

МОБУ «СО Ш
Пархомчик Денис Павлович
Исмогилов Вадим Сергеевич

Жидеев Матвей Ыиколаевич

Гурулёва Екатерина Александровна

Федосеева Анастасия Владимировна

Дата и год рождения

с. Иннокентьевна»
10.02.2003
23.06.2003

11.03.2004

22.04.2004

16.06:2004

МОБУ «СОШ с. Касаткино»

Андриянова Наталья Николаевна

Банщиков Алексей Юрьевич
Гридина Анастасия Ивановна

Дегтярёв Евгений Алексеевич
Карпушкина Екатерина Анатольевна
Кошман Валерия: Михайловна
Кузьменко Наталья Максимовна
Леус Мария Александровна
Мазунина Мария Олеговна

Сухалтуева Виктория Александровна

27.11.2004

25.07.2004
29.01.2004

17.07.2004
10.10.2004
14.07.2004
14.07.2004
23.07.2004
14.07.2004

07.09.2004

МОАУ «СОШ с. Кундур»
Александренко Татьяна Олеговна

Белоусов. Егор Александрович
Босая Регина Алексеевна
Волкова Алина Юрьевна
Карпова Юлия Валерьевна
Позняков Сергей Андреевич
Теселкин: Андрей Сергеевич
Чумаков Руслан Денисович
Шарапов Денис Игоревич
Шарапов Олег Игоревич
МОБУ «СОШ с. Новоспасс»

Грибовская Екатерина Васильевна

Здоровцов Артём Александрович

Куприянова Наталья Викторовна

МОБУ «СОШ с. Отважное»

12.02.2004

26.11.2004
12.03.2004
14.04.2004
13.07.2004
12.05.2004
07.02.2004
10.09.2004
08.04.2004
08.04.2004

28.08:2004

26.06.2004

24,10.2003

Категория семьи

неполная
Многодетная ,
малообеспеченная

неполная

Многодетная ,
неполная,
малообеспеченная
Многодетная ,
неполная,маяообеспе
ченная

Многодетная,
малообеспеченная
малообеспеченная
малообеспеченная

малообеспеченная
малообеспеченная

малообеспеченная:
Многодетная,
малообеспеченная

Многодетная,
малообеспеченная

малообеспеченная

Малообеспеченная

малообеспеченная:

малообеспеченная

малообеспеченная
малообеспеченная

Многодетная,
малообеспеченная
Неполная,
малообеспеченная
Неполная,
малообеспеченная

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

1

2

3.

4.
5.

6.
7,
8.
9.

10.

11

1

2.
3.
4.

5.
6.

16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

16

Агибалова Юлия Александровна
Быченкова Галина Витальевна
Дружинина Алиса Ильинична
Кибирев Игорь Станиславович
Масуфранов Даниил Владимирович
Мурашкин Никита Сергеевич
Панов Роман Алексеевич
Попов Александр Сергеевич
Попов Алексей Владимирович
Сачевская Анна Сергеевна
Смоляров Вадим Денисович
Тахтабаев Денис Павлович
Якушенко Полина Антоновна
Ямщиков Владимир Викторович

13.08.2004
06.07.2004
24.03.2004
15.12.2003
26.06.2003
19.03.2004
25.06.2003
04.06.2004
18.09.2003
05 08.2004
31.10.2004
27.10.2003
28.06.2004
02.06.2004

малообеспеченная
малообеспеченная

ВШК, КДН
ВШК, КДН
ВШК
ВШК, ОП
ВШК
ВШК
малообеспеченная
малообеспеченная
многодетная
малообеспеченная
многодетная

МОБУ «СОШ № 95 им. Н. Щукина»
Иванов Андрей Дмитриевич

Меленьчук Виктория Александровна

Саранина Виктория Михайловна

Дьяченко Карина Владимировна
Канавичев Евгений Витальевич

Атавина Мария Олеговна
Томченко Алена Андреевна
Масников Матвей Александрович
Каравка Виталина Федоровна

Мищук Богдан Анатольевич

Пермякова Снежанна Валерьевна

24.06.2004

21.07.2004

19.10.2004

20.11.2003
5.08.2003

16.09.2004
23.11.2004
25.05.2004
27.12.2003

15.03.2004

21.01.2005

многодетная
малообеспеченная
многодетная
малообеспеченная
многодетная
малообеспеченная
малообеспеченная
многодетная
малообеспеченная
малообеспеченная
малообеспеченная
малообеспеченная
многодетная
малообеспеченная
многодетная
малообеспеченная
многодетная
малообеспеченная

МОБУ «СОШ с. Ядрино
Никулина Елена Леонидовна

Шарандина Яна Викторовна
Цыбина Арина Алексеевна
Кушнарук Юлия Сергеевна

Зданович Юлия Валерьевна
Колесова Наталья Александровна

30.07.2003 г.

10.01.2005г.
25.01.2002г.
20.12.2002 г.

01.06.2003 г.
21.01.2003

Группа риска,
межвед
ВШК
Многодетная
Трудн. Жизнен.
Ситуац
ВШК
ВШК

МОБУ «СОШ № 172»
Журбин Даниил Алексеевич
Зверева Наталья Евгеньевна
Костин Кирша Юрьевич
Купрашевич Анна Максимовна
Мосиенко Диана Алексеевна
Пискунов Роман Борисович
Потапов Кирилл Евгеньевич
Рыжковец Денис Дмитриевич
Шафикова Валерия Ринатовна
Харченко Захар Сергеевич

12.02.2005
09.12.2003
19.07.2003
03.03.2003
01.08.2003
23.04.2004
13.02.2004
25.04.2003
03.08.2004
28.04.2004

малообеспеченная
малообеспеченная
малообеспеченная
малообеспеченная
малообеспеченная
малообеспеченная
малообеспеченная
малообеспеченная
малообеспеченная
малообеспеченная

МОБУ «СОШ № 1 им. А.П. Гайдара"
Гобозова Алина Васильевна [04.11.2002 | Благополучная

17
18
19
20 .
21
22
23
24
25

Подгорнюк Алена Владимировна
Всякая Валерия Витальевна
Кушнаренко Марина Анатольевна
Лукьянчук Юлия Дмитриевна
Половинкина Арина Александровна
Воронов Константин Сергеевич
Линьков Алексей Константинович
Ран Максим Александрович
Ретунский Данил Александрович

22.10.2002
18.11.2003
30.08.2003
04.11.2002
31.07.2003
03.08.2002
08.01.2002
28.12.2002
19.04.2002

Благополучная
Благополучная
Благополучная
Благополучная
Благополучная
Благополучная
Благополучная
Благополучная
Благополучная